
21/06/2022 08:28 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1045275&tipo=t 1/3

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2022 (SRP)




Às 17:23 horas do dia 13 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANGELA NEVES BULBOL DE LIMA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23105009910202207, Pregão nº 00008/2022.




Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Divisória
Descrição Complementar: DIVISÓRIA DE MDF COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Metro Quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 488,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: T. H. S. BEZERRA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 249,0000
e a quantidade de 30 Metro
Quadrado
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/06/2022
10:48:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. H. S. BEZERRA -

EIRELI, CNPJ/CPF: 09.068.212/0001-85, Melhor lance: R$ 249,0000

Homologado 13/06/2022
17:23:51

ANGELA NEVES
BULBOL DE LIMA

Item: 2
Descrição: Guia Para Divisória
Descrição Complementar: Material: Aço Galvanizado, Comprimento: 3 M, Largura: 70 MM, Características
Adicionais: Perfil "U",
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 11 Unidade de fornecimento: Barra 3,00 M
Valor Máximo Aceitável: R$ 27,2200 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: T. H. S. BEZERRA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 27,2200
e a quantidade de 11 Barra
3,00 M
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/06/2022
10:48:56 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. H. S. BEZERRA -

EIRELI, CNPJ/CPF: 09.068.212/0001-85, Melhor lance: R$ 27,2200

Homologado 13/06/2022
17:24:22

ANGELA NEVES
BULBOL DE LIMA

Item: 3
Descrição: Porta Para Divisória
Descrição Complementar: Porta Para Divisória Material: Eucatex , Altura: 2,11 M, Cor: Areia Jundiaí , Espessura:
35 MM, Largura: 0,82 M, Características Adicionais: Miolo Tipo Colméia
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



21/06/2022 08:28 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1045275&tipo=t 2/3

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 171,4700 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: T. H. S. BEZERRA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 171,4700
e a quantidade de 1 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/06/2022
10:48:56 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. H. S. BEZERRA -

EIRELI, CNPJ/CPF: 09.068.212/0001-85, Melhor lance: R$ 171,4700

Homologado 13/06/2022
17:24:23

ANGELA NEVES
BULBOL DE LIMA

Item: 4
Descrição: Fechadura
Descrição Complementar: Fechadura Acabamento Superficial: Cromado Brilhante , Aplicação: Porta De Divisória ,
Tipo: Tubular , Características Adicionais: Modelo Lockwell Abs 4149n, 90 Mm, Com Chave, Lado , Material Caixa: Aço
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 113,6100 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: T. H. S. BEZERRA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 113,6100
e a quantidade de 1 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/06/2022
10:48:57 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. H. S. BEZERRA -

EIRELI, CNPJ/CPF: 09.068.212/0001-85, Melhor lance: R$ 113,6100

Homologado 13/06/2022
17:24:25

ANGELA NEVES
BULBOL DE LIMA

Item: 5
Descrição: Dobradiça Porta
Descrição Complementar: Dobradiça Porta Material: Aço , Altura: 2.1/2 POL, Largura: 3 POL, Tratamento
Superficial: Cromado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 34,3000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: T. H. S. BEZERRA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 34,3000
e a quantidade de 2 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/06/2022
10:48:58 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. H. S. BEZERRA -

EIRELI, CNPJ/CPF: 09.068.212/0001-85, Melhor lance: R$ 34,3000

Homologado 13/06/2022
17:24:26

ANGELA NEVES
BULBOL DE LIMA

Item: 6
Descrição: Testes Psicológicos
Descrição Complementar: Testes comportamentais DISC – Aquisição de créditos na plataforma SÓLIDES para
realização online
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 186,1700 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação:
Homologado



21/06/2022 08:28 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1045275&tipo=t 3/3

Adjudicado para: A F S DE MORAIS COMERCIO , pelo melhor lance de R$ 186,0000
e a quantidade de 300
Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/06/2022
10:48:59 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A F S DE MORAIS

COMERCIO, CNPJ/CPF: 42.545.548/0001-67, Melhor lance: R$ 186,0000

Homologado 13/06/2022
17:24:28

ANGELA NEVES
BULBOL DE LIMA

Fim do documento


